Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 036/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A.D.F LTDA 01.458.***/0001-00 180473840 130509  FRANCISCO BELTRÃO

2 ADEMIR ENGEL 093.***.279-01 172560245 128601  SANTA HELENA

3 AGOSTINHO MENDES 657.***.029-00 172553613 140555  PARANAGUÁ

4 BRUNO HENRIQUE DREHER GARCIA 114.***.709-90 176847522 141724  MARINGÁ

5 CARLOS ANDRADE 740.***.709-72 172560440 128602  SANTA HELENA

6 CELSO MARGRAF 937.***.019-87 160460911 136111  PIRAÍ DO SUL

7 CLAUDIO LUIZ DAL COL 978.***.949-49 176838264 141739  GUARATUBA

8 DIOGO RENAN PREISSLER 016.***.580-75 159897796 126926  GUARAPUAVA

9 DIOGO RENAN PREISSLER 016.***.580-75 159907716 126923  GUARAPUAVA

10 DIOGO RENAN PREISSLER 016.***.580-75 159908739 126930  GUARAPUAVA

11 EDILSO PEREIRA DO VALE  055.***.489-06

171629730 139445  CURITIBA

12 EDILSON CORDEIRO 038.***.259-79 158669528 123182  SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

13 ERICK EDUARDO RIBEIRO
AGOSTINHO

010.***.599-35 176105135 138353
PARANAGUÁ

14 EVERALDO HABBERMANN 067.***.568-09 180995005 129868  LONDRINA

15 EVERSON DE BARROS PEDROSO 013.***.519-11 173807058 140880  RIO BRANCO DO SUL

16 FABRICIO AUGUSTO GHELLERE 025.***.389-28 169307040 137453  SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

17 FERNANDA LEONEL FELIPPU 082.***.109-03 174962642 141239  MARINGÁ

18 FRIGORÍFICO STEFANELLO 04.275.***/0001-55 171230721 127830  PALOTINA

19 GILBERTO VISOSKI BORGES 379.***.248-24 181191210 142542  ADRIANÓPOLIS

20 JEAN CARLOS DA LUZ 091.***.529-60 165694600 137683  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

21 JOSE ANTONIO MAYER 356.***.459-72 160498200 126235  RIO NEGRO

22 JOSE ANTONIO MAYER 356.***.459-72 160498706 126236  RIO NEGRO

23 LUCIANA SOTILLE PRESTES 057.***.919-46 162388568 125671  MARIÓPOLIS

24 MAYCON ROSA DE OLIVEIRA 800.***.079-00 161628611 136579  CURITIBA

25 SÉRGIO TATSUJI WATANABE 331.***.429-68 164427820 137638  ASSAÍ

                                                                                                                                    Curitiba, 16 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI